ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ
ЧЕДИ-Х0Л КОЖУУННУЦ

Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР
РЕШЕНИЕ

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

от «30» марта 2023 г. с. Хову-Аксы № 04/2023

«О внесении изменений в решение Хурала представителей
Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва от 29 декабря 2022 № 47/2022

«О бюджете муниципального района Чеди-Хольского кожууна
Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании ст. 191,212 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст.
4 Устава муниципального района «Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва»,
Положения «О бюджетном процессе в Чеди-Хольском кожууне», Хурал
представителей Чеди-Хольского кожууна

1. Внести в решение Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна от 29

декабря 2022 года № 47/2022 «О бюджете муниципального района Чеди-Хольского

кожууна Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

следующие изменения:

1.1. в п.п.1 п.1 цифру «658452,70» заменить на «635861,20»;

1.2. в п.п.2 п.1 цифру «658452,70» заменить на «635861,20»;

1.3. в приложении 4, 8, 11 внести изменения изложить их в новой редакции

/прилагаются/.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации

Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

РЕШИЛ:

А.А. Ооржак